
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
 ШКОЛА №4 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ХУСЕНА БОРЕЖЕВИЧА АНДРУХАЕВА» АУЛА МАМХЕГ 
 

аул  Мамхег, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.35, 385440 
Телефон : 88(7773)9-22-92 
mamsheg@mail.ru 
http://mamheg-shkola.narod.ru 
 

 

ПРИКАЗ 
от 31.08.2023г.                                                                               №117 
  

«О создании бракеражной комиссии 
 в 2023-2024 учебном году» 

  

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения рациона 
и правильного расходования продуктов,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать в МБОУ СОШ №4 а. Мамхег  бракеражную комиссию в следующем 
составе: 
председатель комиссии - Пченашев А.К., директор МБОУ СОШ №4 а. 

Мамхег 
 члены комиссии -      Шагужева Р.З.,  ответственная за организацию питания 
                                      Хагундокова С.М., шеф-повар столовой 
 
2.  Отмечать результаты бракеража в специальном журнале. 

 
3. Контроль  исполнения данного приказа  оставляю за собой. 

 
 
 
 

 


